2025 年８月８日
各  位

会 社 名 油 研 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 宮 坂  篤
（コード番号 6393 東証スタンダード）
問合せ先 取締役管理本部長 水野 浩司
（TEL 0467-77-2111）

中間配当実施及び配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2025 年８月８日開催の取締役会において、2026 年３月期（2025 年４月１日～2026 年３月

31 日）より中間配当を行うことについて決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 概要及び理由

当社の剰余金の配当は、年１回の期末配当とすることを基本としておりましたが、株主の皆様へ

の利益還元機会の充実を図ることを目的に、2026年３月期より中間配当を実施するものであります。
なお、年間配当金の合計予想額に変更はありません。
当社は、９月 30 日を基準日として、取締役会の決議による中間配当を行うことができる旨を定款

に定めております。

2. 中間配当基準日
 2025 年９月 30 日

3. 2026 年３月期配当予想
 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想
(2025 年５月 15 日) ― 0.00 ― 150.00 150.00

今回配当予想  60.00 ― 90.00 150.00

当期実績 ―

(ご参考）前期実績
(2025 年３月期)

― 0.00 ― 150.00 150.00

以 上